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Satu ja Jorma Arkkilan lähettikirje 5/2022        
 
Jouluterveiset!                                                     
 

Nyt taivaat avautuu, laulaa kuoro enkelten! (Jaakko Löytty) 

Mikä mahtava näky olikaan enkeleiden taivaallinen sotajoukko Betlehemin taivaalla. Mikä kirkkaus 
pimeyden keskellä. Jeesus toi valon maailman pimeyteen. Miten riemullista on jälleen saada elää 
adventtiaikaa ja valmistautua Joulujuhlaan.  

Syksy ja alkutalvi Suomessa on mennyt nopeasti. Viime viikkoina on taivaat avautuneet lumen 
muodossa täällä pääkaupunkiseudulla. Olemme saaneet nauttia hienosta talviajasta. Satu aloitti 
Haagan alueen kotisairaanhoidossa syyskuun alussa ja on viihtynyt erittäin hyvin. On ollut silmiä 
avaavaa saada tutustua alueen senioriväestöön heidän kotioloissaan. Satu on myös saanut työhön 
hyvän perehdytyksen, joten liian suuri kynnys ei ole ollut jatkaa sairaanhoitajan töitä lähes 25 vuoden 
tauon jälkeen. Jorma on kiitollinen kiinteistökoordinaattorin työstä Sleyn työyhteydessä. On hienoa 
saada jatkaa kristillisessä työyhteisössä. Sarella on edelleen töissä luonnontieteellisessä museossa ja 
Joanna on jo suorittanut ensimmäisen lukukauden eläinlääketieteen opinnoissa.  

Olemme kiitollisina seuranneet lähettäjinä Sleyn työn jatkumista Keniassa ja muilla lähetyskentillä. 
Syksyllä saimme myös osallistua Kylväjän lähettien lähettipäiville. Yhteen kokoontui hyvä joukko entisiä, 
nykyisiä ja tulevia Kylväjän lähettejä. Pyhän Sydämen kappelista on tullut meille entistä tärkeämpi 
paikka. Koemme sen kotiseurakunnaksemme. Viime päivinä olemme saaneet käydä laulamassa 
Kauneimpia joululauluja. Olemme kiitollisia kaikista näistä mahdollisuuksista. Kiitos monista 
joulutervehdyksistä, joita olemme jo saaneet. Kiitos lähettäville seurakunnille, että edelleen olette 
muistaneet meitä. Jatketaan edelleen lähetystyötä yhdessä!  

Kansa, joka pimeydessä vaeltaa, näkee suuren valon. Niille, jotka asuvat kuoleman varjon maassa, 
loistaa kirkkaus. Jes. 9:1  

Siunattua ja rauhallista Vapahtajamme syntymäjuhlaa toivottaen, 
Satu ja Jorma Arkkila 

Näyttelijäntie 16 E 58, 00400 Helsinki 

satu.arkkila@gmail.com  0400427043 
jorma.arkkila@sley.fi  0405519433 
 

Rukous- ja kiitosaiheita: 
o Kiitämme Adventti- ja Jouluajasta ja kaikista tilaisuuksista, joihin saamme 

osallistua. 
o Kiitämme Sleyn tekemästä työstä lähetyskentillä ja kotimaassa ja 

pyydämme siunausta kaikelle työlle. 
o Pyydämme Arkkipiispa Ocholalle Keniaan ja piispa Kaumballe Sambiaan 

voimia ja siunausta tehtäviinsä. 
o Kiitämme hyvästä yhteydestä lähettäviin seurakuntiimme ja työn 

uskollisista tukijoista. Rukoilemme seurakuntiin edelleen lähetysrakkautta.  
o Rukoilemme rauhaa Ukrainaan. 
o Asettautuminen ja sopeutuminen Suomeen, työtehtävät ja opinnot.  
o Rukouskalenteri: https://www.sley.fi/rukouskalenteri2022   
o Sleyn rukoussivut: https://www.sley.fi/rukoile/ 
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